Automobile Club d'ltalia

SERMETRA

Agenzia Effe di Barzanti llaria e C. sas

Documento prodotto tramite Sistema Informatico Sermetra

TARGA:

| CONSULTAZIONE DELLARCHIVIO P.R.A.

CHaoovN |

DATI DEL VEICOLO

Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Dichiarazione Conformita'
Data Immatricolazione

Data Aggiornamento Carta Circolazione
KW

Classe / Uso

Carrozzeria

Cilindrata

Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo

Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Data di nascita
Comune di nascita
Comune di residenza
Indirizzo

GRAVAME
R.P.

del

Data Atto
Causale

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 2

CH496VN
WFOUXXGAJU3L28868

FORD WAG JU2 FXJAL 5BEFLK
20/05/2003

22/05/2003

09/07/2012

59,00

AUTOVETTURA / PRIVATO TRASPORTO PERSONE
VEICOLO MULTIUSO

1388

BENZINA

1190

415

1605

5

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
17/07/2003
A714302M

TRASCRIZIONE DI PROCEDIMENTO CONCORSUALE
30/06/2017
A704821L

A603640K
09/07/2012
SCRITTURA PRIVATA
17/06/2011
*reeex 1.500,00 * Euro

A704821L
30/06/2017
21/04/2017
FALLIMENTO

Non rilasciato certificato di proprieta’ a seguito dell’'ultima formalita’

Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Consultazione effettuata il 12/04/2019 12:08:08

Prodotto il 12/04/2019 alle 12:08:08
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